2023年二类医疗器械备案（开办）公告（2023.4.17-2023.4.21）

[bookmark: _GoBack]依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对医疗器械经营企业本溪创洋健康咨询有限公司的二类备案开办申请予以批准。

 特此公告。

                                                           本溪市市场监督管理局
                                                                              2023年4月21日

	序号
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	辽溪药监械经营备20230509号
	本溪创洋健康咨询有限公司
	辽宁省本溪市本溪市经济技术开发区银石街1-53栋1-2层3门
	2002年分类目录：6826
2017年分类目录：09
	零售
	周亮
	2023.4.17

                         (2023.4.17-2023.4.21)